ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.09.2014                                                                                                                      № 34
  с. Сосновка
Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65 – ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по результатам согласования с филиалом по Каргасокскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Томской области, Отделом Управления Федеральной службы судебных приставов России по Томской области в Каргасокском районе,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ  на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение» согласно приложению № 1.
 2. Утвердить перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Сосновское  сельское поселение» согласно приложению № 2.
3. Утвердить перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Сосновское  сельское поселение» согласно приложению № 3.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 26.02.2007 № 5  «О рекомендованном перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ  и исправительных работ».
5. Настоящее постановление обнародовать в порядке установленным уставом муниципального образования  «Сосновское сельское поселение»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев
Приложение № 1                                                                                    к постановлению                                                                                                 Администрации                                                                                                                   Сосновского сельского                                                                                    поселения от 03.09.2014

№ 34
Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ  на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение»
	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Виды работ
	Количество лиц одновременно отбывающих наказание

	1
	МУП «ЖКХ Сосновское»
	Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	Благоустройство и уборка территории
	1

Приложение № 2                                                                                    к постановлению                                                                                                 Администрации   Сосновского                                                                       сельского                                                                                                    поселения от 03.09.2014
№ 34
Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ  на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Виды работ
	Количество лиц одновременно отбывающих наказание

	1
	МУП «ЖКХ Сосновское»
	Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	Благоустройство и уборка территории
	1

Приложение № 3                                                                                    к постановлению                                                                                                 Администрации                                                                                                                         Сосновского сельского                                                                                                    поселения от 03.09.2014
№ 34
Перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ  на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

	№
	Наименование организации
	Местонахождение

организации
	Виды работ
	Количество лиц одновременно отбывающих наказание

	1
	МУП «ЖКХ Сосновское»
	Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18
	Благоустройство и уборка территории
	1